



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MIERCUREA-CIUC
CSÍKSZEREDA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

HOTĂRÂREA Nr.365/2023

privind aprobarea completării Hotărârii nr. 360/2023 privind aprobarea reorganizării Direcției de asistență socială, fără personalitate juridică din cadrul aparatului propriu de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc în Direcție de Asistență Socială cu personalitate juridică în subordinea Consiliului Local Miercurea-Ciuc

Consiliul Local al Municipiului Miercurea-Ciuc, întrunit în ședința extraordinară din data de 14 decembrie 2023;

Analizând Referatul de aprobare cu nr. 63171/08.12.2023 al viceprimarului Sógor Enikő; Raportul de specialitate cu nr. 63174/08.12.2023 întocmit de Direcția de Asistență Socială, prin care s-a propus adoptarea hotărârii cu privire la completarea Hotărârii nr. 360/2023 privind aprobarea reorganizării Direcției de asistență socială, fără personalitate juridică din cadrul aparatului propriu de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc în Direcție de Asistență Socială cu personalitate juridică în subordinea Consiliului Local Miercurea-Ciuc;

Pe baza rapoartelor comisiei:

- economice, servicii publice și comerț
- juridice
- activități științifice, învățământ, cultură și orașe înfrățite

Având în vedere:

- Anexa nr. 2 a Hotărârii nr. 797 din 8 noiembrie 2017 pentru aprobarea regulamentelor cadru de organizare și funcționare ale serviciilor publice de asistență socială și a structurii orientative de personal;
- Hotărârea Consiliului Local al municipiului Miercurea-Ciuc nr. 316/2020 privind stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc și din serviciile publice din subordinea Consiliului Local al Municipiului Miercurea-Ciuc, începând cu data de 01 decembrie 2020;
- Hotărârea Consiliului Local al municipiului Miercurea-Ciuc nr. 185/2022 privind aprobarea modificării stabilirii salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc și din serviciile publice din subordinea Consiliului Local al Municipiului Miercurea-Ciuc aprobată prin HCL nr. 316/2020;
- Procesul – Verbal nr. 36/07.12.2023 privind consultarea în conformitate angajamentelor asumate de Sindicatul liber Mikó;
- Art. III alin. (2) din Ordonanța de Urgență nr. 63/2010, pentru modificarea și completarea Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, precum și pentru stabilirea unor măsuri financiare;

- În baza prevederilor:
- Art. 60 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare;
- Art. 129, alin. (2), lit. a) coroborat cu alin. (3), lit. c) din OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare;
- Art. 10, art. 11, art. 15 și art. 16 din Legea nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare;
- Art. I, alin (2) din OUG nr. 130/18.12.2021 cu modificările și completările ulterioare;
- Art. 136 din O.U.G. nr. 57/2019 a Codului administrativ cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârii Consiliului Local nr. 360/2023 privind aprobarea reorganizării Direcției de asistență socială, fără personalitate juridică din cadrul aparatului propriu de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc în Direcție de Asistență Socială cu personalitate juridică în subordinea Consiliului Local Miercurea-Ciuc;
- Hotărârii Consiliului Local nr. 43/2022 privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli al municipiului Miercurea Ciuc pe anul 2022 și estimări pentru anii 2023-2025;
- Hotărârea Guvern ului nr. 1071/04.10.2021 pentru stabilirea salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată;
- Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), (2) lit. a) și lit. d), (3) lit. c), art. 139 alin. (1), (3), art. 154 alin. (2), (3), art. 196 alin. (1) lit. a), art. 409 alin (3) lit. (b), art. 627 alin (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE:

Art. I. Se aprobă introducerea unui nou articol după art. 3, art. 3¹, cu următorul cuprins:

„Art. 3¹. Se aprobă stabilirea salariilor de bază pentru personalul angajat la Direcția de Asistență Socială Miercurea-Ciuc, conform **Anexei** care face parte integrantă din prezenta hotărâre.”

Art. II. Se aprobă introducerea a patru articole după art. 12, art. 12¹, 12², 12³, cu următorul cuprins:

„Art. 12¹. Se aprobă ca toate activitățile ce vizează activitatea de resurse umane pentru Direcția de Asistență Socială să fie efectuate de către biroul resurse umane și salarizare din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc, pe o perioadă determinată până când Direcția de Asistență Socială Miercurea-Ciuc va putea angaja personal și achiziționa programul pe salarizare.”

„Art. 12². Se aprobă ca toate activitățile ce vizează activitatea de contabilitate să fie efectuate de către biroul financiar contabil din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc pe o perioadă determinată până când Direcția de Asistență Socială Miercurea-Ciuc va putea angaja personal și achiziționa programul de contabilizare.”

„Art. 12³. Se aprobă ca toate activitățile ce vizează activitatea de juridic să fie efectuate de către compartimentul juridic din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului

Miercurea-Ciuc pe o perioadă determinată până când Direcția de Asistență Socială Miercurea-Ciuc va putea angaja un consilier juridic.”

Art. III. Se aprobă introducerea unui nou articol după art. 13, art. 13¹, cu următorul cuprins:

„Art. 13¹ Se desemnează doamna Nagy Anna, director executiv la Direcția de Asistență Socială din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc să efectueze toate atribuțiile prevăzute de lege sau prin alte acte administrative pentru buna desfășurare a activității cu aceeași remunerație pe care are în prezent, până când va fi numită prin transfer la instituția nou înființată.

„Art. 13² Se aprobă lista cu obiectele de inventar și mijloacele fixe aflate în dotarea Direcției de Asistență Socială, care vor fi preluate începând cu data de 01.01.2024 conform **Anexei nr. 2**, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.”

Art. IV. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează viceprimarul doamna Sógor Enikő.

Art. V. Prezenta hotărâre se comunică:

- a) Instituției Prefectului – Județul Harghita;
- b) Primarului municipiului Miercurea-Ciuc, dl Korodi Attila;
- c) Viceprimarului municipiului Miercurea-Ciuc, dna Sógor Enikő;
- d) Direcției Economice;
- e) Biroului Resurse Umane;
- d) Direcției de Asistență Socială.

Președintele ședinței
SZIKSZAI TAMÁS

Contrasemnează pentru legalitate –
Secretar ral
WOHLFA DOLF

FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE				
	Coefficient de ierarhizare Grad I	salariu de baza RON	Coefficient de ierarhizare Grad II	salariu de baza RON
Director executiv	6.06	15,453	6.41	16,346
Şef serviciu	4.22	10,761	5.24	13,362

FUNCTII PUBLICE GENERALE DE EXECUTIE	Coefficient gradatia 0	salariu de baza gradatia 0 RON	Nivel studiilor/ gradul	Gradația I	salariu de baza gradatia 1 RON	Gradația II	salariu de baza gradatia 2 RON	Gradația III	salariu de baza gradatia 3 RON	Gradația IV	salariu de baza gradatia 4 RON	Gradația V	salariu de baza gradatia 5 RON
Consilier, consilier juridic													
grad profesional superior	2.58	6579	S	2.77	7072	2.91	7426	3.06	7797	3.13	7992	3.21	8192
grad profesional principal	2.10	5355	S	2.26	5757	2.37	6044	2.49	6347	2.55	6505	2.61	6668
grad profesional asistent	1.94	4947	S	2.09	5318	2.19	5584	2.30	5863	2.36	6010	2.42	6160
grad profesional debutant	1.80	4590	S	1.94	4934	2.03	5181	2.13	5440	2.19	5576	2.24	5715
Referent													
grad profesional superior	2.02	5151	M	2.17	5537	2.28	5814	2.39	6105	2.45	6258	2.52	6414
grad profesional principal	1.78	4539	M	1.91	4879	2.01	5123	2.11	5380	2.16	5514	2.22	5652
grad profesional asistent	1.70	4335	M	1.83	4660	1.92	4893	2.01	5138	2.07	5266	2.12	5398
grad profesional debutant	1.64	4182	M	1.76	4496	1.85	4720	1.94	4956	1.99	5080	2.04	5207

Notă:

- a) Salariul de bază la gradația 0 se determină prin înmulțirea coeficientului cu salariul de 2.550 lei, conform Hotărârii Guvernului nr. 1071/2021, indemnizațiile lunare pentru funcțiile de demnitate publică se determină prin înmulțirea coeficienților din Anexa IX la Legea nr. 153/2017 cu salariul de bază minim brut pe țară garantat în plată la nivel de 2019, conform art. 13, alin. (1) din Legea nr. 153/2017, iar salariile care depășesc prin calculul efectuat indemnizația viceprimarului vor fi plafonate în plată la acesta;
- b) Salariile de bază pentru gradațiile 1-5 se determină prin majorarea salariilor de bază pentru gradația 0 potrivit prevederilor art. 10 din legea nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice;
- c) Persoanele care exercită activitatea de control financiar preventiv, pe perioada de exercitare a acesteia, beneficiază de o majorare a salariului de bază cu 10%, potrivit art. 15 din Legea nr. 157/2017;
- d) Persoanele nominalizate în cadrul Comisiei de concurs de soluționare a contestațiilor, în vederea organizării și dezvoltării carierei funcționarilor publici, au dreptul la o indemnizație reprezentând 10% din salariul de bază minim brut pe țară garantat în plată, potrivit art. 42 din H nr. 611/2008;
- e) Persoanele nominalizate în cadrul unei echipe de proiect finanțat din fonduri europene nerambursabile, beneficiază de o majorare cu cel mult 50% aplicată la salariul de bază lunar, proporțional cu timpul efectiv alocat realizării activităților pentru fiecare proiect, conform art. 16 (1) din Legea nr. 153/2017;
- f) Pentru activitatea depusă, membrii secretariatelor comisiilor de concurs, de evaluare și pentru soluționarea contestațiilor privind managementul instituțiilor publice de cultură, beneficiază de o indemnizație în cuantum de 10% din indemnizația ordonatorului principal de credite, potrivit art. 52 din OUG 189/2008;
- g) Începând cu 01.01.2022 ordonatorii de credite acordă obligatoriu, lunar, indemnizații de hrană reprezentând a 12-a parte din două salarii de bază minime brute pe țară garantate în plată, conform art. 18 din Legea 157/2017 coroborat cu art. 1 alin (6) din OUG nr. 130/2021;

FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE				
Funcția	Coefficient de ierarhizare Grad I	salariu de baza RON	Coefficient de ierarhizare Grad II	salariu de baza RON
Şef serviciu	4.02	10,251	5.24	13,362

FUNCTII PENTRU PERSONALULUI CONTRACTUAL DE EXECUTIE:

Consilier, consilier juridic inspector de specialitate,	Coefficient gradatia 0	salariu de baza gradatia 0 RON	Nivel studiilor/ gradul	Gradația I	salariu de baza gradatia 1 RON	Gradația II	salariu de baza gradatia 2 RON	Gradația III	salariu de baza gradatia 3 RON	Gradația IV	salariu de baza gradatia 4 RON	Gradația V	salariu de baza gradatia 5 RON
gradul IA	2.81	7,166	S	3.02	7,703	3.17	8,088	3.33	8,492	3.41	8,705	3.50	8,922
gradul I	2.06	5,253	S	2.21	5,647	2.33	5,929	2.44	6,226	2.50	6,381	2.57	6,541
gradul II	1.91	4,871	S	2.05	5,236	2.16	5,498	2.26	5,772	2.32	5,917	2.38	6,065
debutant	1.74	4,437	S	1.87	4,770	1.96	5,008	2.06	5,259	2.11	5,390	2.17	5,525
Referent													
gradul IA	1.80	4,590	M	1.94	4,934	2.03	5,181	2.13	5,440	2.19	5,576	2.24	5,715
gradul I	1.75	4,463	M	1.88	4,797	1.98	5,037	2.07	5,289	2.13	5,421	2.18	5,557
gradul II	1.69	4,310	M	1.82	4,633	1.91	4,864	2.00	5,108	2.05	5,235	2.10	5,366
debutant	1.58	4,029	M	1.70	4,331	1.78	4,548	1.87	4,775	1.92	4,894	1.97	5,017

Alte funcții de specialitate contractuale

Funcția	Coefficient gradatia 0	salariu de baza gradatia 0 / RON	Nivel studiilor/ gradul	Gadația I	salariu de baza gradatia 1 / RON	Gadația II	salariu de baza gradatia 2 / RON	Gadația III	salariu de baza gradatia 3 / RON	Gadația IV	salariu de baza gradatia 4 / RON	Gadația V	salariu de baza gradatia 5 / RON
Administrator, I	1.66	4,233	M	1.78	4,550	1.87	4,778	1.97	5,017	2.02	5,142	2.07	5,271
Portar, paznic, pompier, guard, bufetier, manipulant bunuri, curier	1.40	3,570	M; G	1.51	3,838	1.58	4,030	1.66	4,231	1.70	4,337	1.74	4,445
îngrijitor	1.40	3,570	M/G	1.51	3,838	1.58	4,030	1.66	4,231	1.70	4,337	1.74	4,445
îngrijitor, debutant	1.40	3,570	M/G	1.51	3,838	1.58	4,030	1.66	4,231	1.70	4,337	1.74	4,445
Muncitor calificat I /Fochist	1.58	4,029	M; G	1.70	4,331	1.78	4,548	1.87	4,775	1.92	4,894	1.97	5,017
Muncitor calificat, II	1.54	3,927	M; G	1.66	4,222	1.74	4,433	1.83	4,654	1.87	4,771	1.92	4,890
Muncitor calificat, III	1.50	3,825	M; G	1.61	4,112	1.69	4,317	1.78	4,533	1.82	4,647	1.87	4,763
Muncitor calificat, IV	1.48	3,774	M; G	1.59	4,057	1.67	4,260	1.75	4,473	1.80	4,585	1.84	4,699
Muncitor necalificat I	1.40	3,570	M; G	1.51	3,838	1.58	4,030	1.66	4,231	1.70	4,337	1.74	4,445

Pentru funcțiile de asistenți personali salariile sunt stabilite conform . Anexa nr.II, cap. I, din LEGE-CADRU nr. 153 din 28 iunie 2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare

Pentru funcțiile de asistent social, medic specialist, medic stomatolog, asistent medical, asistent medical comunitar, mediator sanitar/instructor de educație, asistent social și moasă salariile sunt stabilite Conf. Anexa nr.II, cap. I, din LEGE-CADRU nr. 153 din 28 iunie 2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SZIKSZAI TAMÁS

SECRETARUL GENERAL AL
U.A.T. MUNICIPIULUI
MERCUREȘ

WOHLF

OLF

Lista mijloacelor fixe și a obiectelor de inventar aflate în dotarea DAS care vor fi preluate începând cu 01.01.2024

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Cod/nr. inventar	U.M.	stocuri faprice	stocuri scriptice	prețul unitar	valoarea de inventar
	ANTAL EDIT ---Venczel Jozsef						
1	OTOTIP ELECTRIC	3754	buc	1	1	430.17	430.17
2	HALAT DE PROT ALB	3755	buc	2	2	55.00	110.00
3	Stampila R40 rotunda cu diametru 3.5 cm	12371	buc	1	1	160.65	160.65
4	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K 4110	buc	1	1	2,989.90	2,986.90
5	Pulsoximetru2857	2857	buc	1	1	579.99	579.99
6	Accu chet instat	2863	buc	1	1	399.00	399.00
7	Acuc chek test glicemie	2876	buc	1	1	88.88	88.00
8	Halat scurt	7668	buc	1	1	70.00	70.00
9	Tensiometru cu mansete	9290	buc	1	1	280.00	280.00
10	Atele Adaptabile	9312	buc	1	1	58.00	58.00
11	Atele Adaptabile	9313	buc	1	1	58.00	58.00
12	Atele Adaptabile	9314	buc	1	1	58.00	58.00
13	Atele Adaptabile	9315	buc	1	1	58.00	58.00
14	Stetoscop de consultante	9379	buc	1	1	580.01	580.01
	Stampila Ministerul Sanatatii	11941	buc	1	1	178.5	178.5
	TOTAL					6,044.10	6,095.22
	ANTAL TIMEA---Gradinita Napocska						
1	Halat alb	3842	buc	2	2	47.60	95.20
2	Halat de protectie alb	3843	buc	2	2	55.00	110.00
3	Atele Adaptabile	9362	buc	1	1	58.00	58.00
4	Atele Adaptabile	9363	buc	1	1	58.00	58.00
5	Mascurare antropometru	9381	buc	1	1	64.00	64.00
	TOTAL					282.60	385.20
	AMBRUS BRIGITTA ----Gradinita Aranyalma						
	Halat scurt	7666	buc	1	1	70.00	70.00
1	Halat scurt	7667	buc	1	1	70.00	70.00
2	Tensiometru cu manseta	9298	buc	1	1	280.00	280.00
3	Tetoscop PT TA	9303	buc	1	1	105.99	105.99
4	Atele Adaptabile	9354	buc	1	1	58.00	58.00
5	Halat alb	3918		2	2	33.00	66.00
6	Halat alb scurt nr. 50-52	3519		1	1	30.00	30.00
7	Termometru digital	3920		1	1	14.05	14.05
8	Cos gunoi cu pedal	3921		2	2	15.01	30.02
9	Tavita renal 13 cm	3922		1	1	25.00	25.02
10	Garou	3923		1	1	21.00	21.00
	TOTAL					722.05	770.08

	BALINT GYONGYIKE Scoala Petofi Sandor						
1	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4117	buc	1	1	2,986.90	2,986.90
2	Puloximetru copii	2844	buc	1	1	296.00	296.00
3	Accuc chec instant	2864	buc	1	1	390.00	390.00
4	Accuc chectest glicemie	2877	buc	1	1	88.00	88.00
5	halat scurt	7671	buc	1	1	70.00	70.00
6	Tensiometru cu manseta	9291	buc	1	1	280.00	280.00
7	Atele Adaptabile	9316	buc	1	1	58.00	58.00
8	Atele Adaptabile	9317	buc	1	1	58.00	58.00
9	Atele Adaptabile	9318	buc	1	1	58.00	58.00
10	Atele Adaptabile	9319	buc	1	1	58.00	58.00
11	Masa fier instrumente	3513	buc	1	1	0.15	0.15
12	Antropometru	3514	buc	1	1	50.20	50.20
13	Ap. Mas. Tens. Manometru	3515	buc	1	1	115.40	115.40
14	Ciocan reflex	3515	buc	1	1	0.25	0.25
15	Foarfeca chir dreapta	3517	buc	1	1	14.43	14.43
16	Foarfeca chir	3518	buc	2	2	2.29	4.58
17	Otopit electric	3519	buc	1	1	430.17	430.17
18	Stetoscop profesional sprague	3520	buc	1	1	29.75	29.75
19	tensiometru cu manometru stand.	3521	buc	1	1	81.62	81.62
20	Termometru digital	3522	buc	1	1	13.09	13.09
21	Tava renala	3523	buc	2	2	0.01	0.02
22	Pensa anatomic	3524	buc	4	4	19.95	79.80
23	Pensa chirurgicala	3525	buc	1	1	7.54	7.54
24	Stampila rotunda cu suport disp	3526	buc	1	1	85.00	85.00
25	Scaun lemn scelent mat	3527	buc	3	3	0.02	0.06
26	Cintar adult	3528	buc	1	1	0.13	0.13
27	Otoscop	3529	buc	1	1	468.00	468.00
28	Canapeaconsultate	3530	buc	1	1	0.11	0.11
29	Dulap HDS 1 usa	3531	buc	1	1	0.11	0.11
30	Dulap in strumete	3532	buc	1	1	0.14	0.14
31	Geanta pentru echipamete medical	3534	buc	1	1	153.51	153.51
32	Tensiometru	4985	buc	1	1	250.00	250.00
33	Stampila Ministerul Sanatatii	11936	buc	1	1	178.50	178.50
1	TOTAL					6,243.12	6,305.46
	BOJTE ZSUZSANNA Liceul Kos Karoly						
1	Tgermometru	3993	buc	3	3	20.98	62.94
2	Anrtopometru	3994	buc	1	1	50.20	50.20
3	Bisturiu chirurgical	3995	buc	1	1	0.10	0.10
4	Ciocan reflex	3996	buc	1	1	18.40	18.40
5	garon elastic	3997	buc	1	1	15.16	15.16
6	Pensa Kocher-pena	3998	buc	1	1	7.96	7.96
7	Tstetoscop profesionalSprague	3999	buc	2	2	27.42	54.84
8	Casoleta steril 24 cm 19 cm 14 cm	4000	buc	2	2	0.02	0.04
9	Tava Renal	4001	buc	1	1	0.01	0.01
10	Pensa anatomic	4002	buc	1	1	8.26	8.26
11	Pensa Chirurgicala	4003	buc	1	1	7.54	7.54

12	Stampila rotunda cu suport disp	4004	buc	1	1	85.00	85.00
13	Tensiometru aneroid ARM TYPE	4005	buc	1	1	125.00	125.00
14	Frigider Artic 140L	4006	buc	1	1	651.32	651.32
15	Foarfece Chir. Curba	4008	buc	1	1	14.43	14.43
16	Otoscop	4009	buc	1	1	127.00	127.00
17	Canape consultare	4010	buc	1	1	0.11	0.11
18	Dulap fisier 28 sertar	4012	buc	1	1	0.21	0.21
19	Stetoscop	4013	buc	1	1	71.00	71.00
20	Halat de protectie alb	4014	buc	2	2	55.00	110
21	Stampila R40 rotunda cu diametru 3.5 cm	12370	buc	1	1	160.65	160.65
22	Halat scurt	7672	buc	1	1	70.00	70.00
	TOTAL					1,515.77	1,640.17
	CSISZER IRMA Liceul Kajoni Janos						
1	Halat scurt	7673	buc	1	1	70.00	70.00
2	halat scurt	7674	buc			70.00	70.00
3	Halat de protectie alb	4076	buc	2	2	55.00	110.00
4	Geanta pentru echipament medical	4,077	buc	1	1	153.51	153.51
5	Tensiometru	4,078	buc	2	2	268.00	536.00
6	Foarfece Chir.	4,976	buc	1	1	23.80	23.80
7	Tensiometru	4982	buc	1	1	297.50	297.50
8	Tolimetru	4990	buc	1	1	47.60	47.60
9	Foarfece 18 cm	4991	buc	1	1	27.76	27.76
10	Stetoscop	4980	buc	1	1	946.65	946.65
	TOTAL					1,959.82	2,282.82
	CSISZER-SZOKOL MARIA sscoal jozsef Attila						
1	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4115	buc	1	1	2,966.00	2,966.00
2	Puloximetru copii	2849	buc	1	1	296.00	296.00
3	Puloximetru copii	2850	buc	1	1	296.00	296.00
4	Accu chek instal	2871	buc	1	1	399.00	399.00
5	Accu chec test glicemie	2884	buc	1	1	88.00	88.00
6	Halat scurt	7575	buc	1	1	70.00	70.00
7	Tensiometru cu manseta	9296	buc	1	1	280.00	280.00
8	Otoscop hAIN	930255	buc	1	1	1,128.12	1,128.12
9	Atele Adaptabile	9343	buc	1	1	58.00	58.00
10	Atele Adaptabile	9345	buc	1	1	58.00	58.00
11	Atele Adaptabile	9346	buc	1	1	58.00	58.00
12	Atele Adaptabile	9348	buc	1	1	58.00	58.00
13	Mase fier instrumente	4085	buc	1	1	0.15	0.15
14	Patura adulti	4086	buc	1	1	45.22	45.22
15	Antropometru	4087	buc	2	2	53.00	106.00
16	Foarfece chir dreapta	4090	buc	1	1	14.43	14.43
17	Tava renala	4091	buc	2	2	0.01	0.02
18	Panglica metalic	4092	buc	1	1	25.00	25.00
19	Frigider Artic 140 L	4093	buc	1	1	701.61	701.61
20	Canapea Consultate	4095	buc	1	1	0.11	0.11
21	Stetoscop	4098	buc	2	2	25.67	51.34

22	Cintar pentru persoane	4099	buc	1	1	290.00	290.00
23	Garou	4100	buc	1	1	21.00	21.00
24	Tensiometru cu manseta	4101	buc	2	2	165.00	330.00
25	Geanta pentru nechipamet medical	4103	buc	1	1	153.51	153.51
26	Ototip iluminat	4978	buc	1	1	844.90	844.90
27	Atele Flexibile	4981	buc	1	1	50.00	50.00
28	Atele deget	4987	buc	1	1	22.00	22.00
29	Foarfece 18 cm	4991	buc	1	1	27.76	27.76
30	Stampila Ministerul Sanatatii	11935	buc	1	1	178.50	178.50
	TOTAL					8,372.99	8,616.67
	DOMOKOS ZSUZSANNA Gradinita Cimbor						
1	Halat scurt	7676	buc	1	1	70.00	70.00
2	Halat scurt	7677	buc	1	1	70.00	70.00
3	Tensiometru cu manseta	9299	buc	1	1	280.00	280.00
4	Atele Adaptabile	9355	buc	1	1	58.00	58.00
5	Prosop bumbac	4176	buc	1	1	5.40	5.40
6	Antropometru	4178	buc	1	1	52.00	52.00
7	Ciocan reflex	4179	buc	1	1	9.32	9.32
8	Foarfece ghir. Dreapta	4180	buc	1	1	25.00	25.00
9	Termometru digital	4181	buc	3	3	14.84	44.52
10	Cos gunoi cu pedal	4183	buc	2	2	15.01	30.02
11	Cintar bucatarie	4184	buc	1	1	44.00	44.00
12	Panglica metalic	4185	buc	1	1	15.06	15.06
13	Stetoscop duoscop	4186	buc	1	1	57.23	57.23
14	Halat de protectie alb	4187	buc	2	2	55.00	110.00
	TOTAL					770.86	870.55
	ERDELY MONIKA Gradinita Csipike						
1	Termometru digital	4181	buc	1	1	14.84	14.84
2	Halat scurt	7678	buc	1	1	70.00	70.00
3	Halat scurt	7679	buc	1	1	70.00	70.00
4	Atele Adaptabile	9360	buc	1	1	58.00	58.00
5	Atele Adaptabile	9361	buc	1	1	58.00	58.00
6	Halat alb	4231	buc	2	2	47.60	95.20
7	Halat de prot alb	4232	buc	2	2	55.00	110.00
8	Talometru	4990	buc	1	1	47.60	47.60
	TOTAL					421.04	523.64
	FARKAS ANGELA DAS						
1	Termometru digital	9368	buc	1	1	11.00	11.00
2	Glucometru SD	9372	buc	1	1	240.00	240.00
3	Tensiometru cu stet	9375	buc	1	1	259.92	259.92
4	Geaca softshell personalizata	11495	buc	1	1	249.04	249.04
5	Vete de vizabilitate personalizata	11626	buc	1	1	86.83	86.83
6	Scaun operativ hidro Tip 2	12025	buc	1	1	589.05	589.05
5	HALAT SCURT ASIST	7707	buc	1	1	70.00	70.00
6	Halat Iulia	77018	buc	1	1	69.98	69.98
	TOTAL					1,435.84	1,435.84

	GAL CSILLA HAJNAL Scola Nagy Imre						
1	Halat scurt	7681	buc	1	1	70.00	70.00
2	Tensiometru cu manseta	9297	buc	1	1	280.00	280.00
3	Foarfece	9306	buc	1	1	32.00	32.00
4	Atele Adaptabile	9347	buc	1	1	58.00	58.00
5	Atele Adaptabile	9349	buc	1	1	58.00	58.00
6	Atele Adaptabile	9350	buc	1	1	58.00	58.00
7	Atele Adaptabile	9351	buc	1	1	58.00	58.00
8	Atele Adaptabile	9352	buc	1	1	58.00	58.00
9	Atele Adaptabile	9353	buc	1	1	58.00	58.00
10	Anropometru	4287	buc	1	1	50, 20	50.20
11	Ciocan reflex	4287	buc	1	1	21.00	21.00
12	Foarfece chir. Dreapta	4288	buc	1	1	14.43	14.43
13	Garon Electric	4289	buc	1	1	15.16	15.16
14	Halat alb surt nr 50-52	4290	buc	2	2	36.25	72.50
15	Termometru digital	4291	buc	2	2	13.09	26.19
16	Termometru maximal	4292	buc	3	3	18.00	54.00
17	Tava rena	4293	buc	2	2	0.01	0.02
18	Pensa anatomic	4294	buc	1	1	8.26	8.26
19	Stampila rotunda cu suport disp	4295	buc	1	1	85.00	85.00
20	Stetoscop	4296	buc	1	1	29.00	29.00
21	Geanta frigorifica	4297	buc	1	1	15.00	15.00
22	Tensiometru cu manseta	4296	buc	1	1	165.00	165.00
23	Halat de prot alb	4299	buc	2	2	55.00	110.00
24	Pulsoximetru copii	2852	buc	1	1	296.00	296.00
25	Pulsoximetru Adult	2860	buc	1	1	579.99	579.99
26	Accu chek instant	2873	buc	1	1	399.00	399.00
27	Accu chek test glicemie	2886	buc	1	1	88.01	88.01
28	Foarfece Chirurgicale	4976	buc	2	2	23.80	47.60
29	Atele flexibile	4981	buc	1	1	50.00	50.00
30	Geanta pent Echipamente medical	4984	buc	1	1	153.51	153.51
31	Tensiometru	4986	buc	1	1	259.00	259.00
33	Stampila Ministerul Sanatatii	11939	buc	1	1	178.50	178.50
	TOTAL					3,233.01	3,447.37
	GERED GABRIELLA Lic de Arta						
1	Halat alb	4350	buc	1	1	32.20	32.20
2	Cantar mecanik	4351	buc	1	1	54.00	54.00
3	Cuierpt haine	4352	buc	1	1	290.00	290.00
4	Dulap ptr. Fisier medical	4353	buc	1	1	1,436.00	1,436.00
5	Dulap per depozit materiale	4355	buc	1	1	830.00	830.00
6	Mase de birou cu sertar	4356	buc	2	2	877.00	1,754.00
7	Mase fier instrumete	4357	buc	1	1	0.15	0.15
8	Minifrigider FR 063 63 L	4358	buc	1	1	450.00	450.00
9	Optotip copi din carton	4359	buc	1	1	1.99	14.99
10	Pat de consultatie	4360	buc	1	1	934.99	934.99
11	Pature adult	4361	buc	1	1	45.22	45.22
12	Taliometru de perete	4362	buc	1	1	55.00	55.00

13	Tavita renal 200 MM 250MM 20 Cm	4363	buc	2	2	20.88	41.76
14	Cearceaf pat AD	4364	buc	1	1	9.40	9.40
15	Garon Elastic	4365	buc	1	1	15.16	15.16
16	Stetoscop Profesional Sprague	4366	buc	2	2	26.25	26.25
17	termometru digital	4367	buc	2	2	14.05	28.10
18	Panglica Metalic	4368	buc	1	1	25.00	25.00
19	Tensiometru Ameroid ARM TYPE	4369	buc	1	1	105.08	105.08
20	Stetoscop Profesional Sprague	4370	buc	1	1	24.00	24.00
21	Cantar pentru persoane	4371	buc	1	1	290.00	290.00
22	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4114	buc	1	1	2,986.90	2,986.90
23	Pulsoximetru copii	2848	buc	1	1	296.00	296.00
24	Accu chek instant	2870	buc	1	1	390.00	390.00
25	Accu chek test glicemie	2883	buc	1	1	88.00	88.00
26	Halat scurt	7682	buc	1	1	70.00	70.00
27	Tensiometru cu manseta	9295	buc	1	1	280.00	280.00
28	Optotip copi din carton	9311	buc	1	1	798.00	798.00
29	Atele Adaptabile	9340	buc	1	1	58.00	58.00
30	Atele Adaptabile	9341	buc	1	1	58.00	58.00
31	Atele Adaptabile	9342	buc	1	1	58.00	58.00
32	Atele Adaptabile	9344	buc	1	1	58.00	58.00
33	Tensiometru	4372	buc	1	1	165.00	165.00
34	Atele	4373	buc	1	1	17.00	17.00
35	Halat de prot Alb	4374	buc	2	2	55.00	110.00
36	Geanta pentru echipament medicamente	4375	buc	1	1	153.51	153.51
37	Stampila Ministerul Sanatatii	11933	buc	1	1	178.50	178.50
	TOTAL					11,246.28	12,226.21
	IONI RENATA DAS						
1	Tensiometru digital	9369	buc	1	1	11.04	11.04
2	Geaca softshell personalizata	11496	buc	1	1	249.08	249.08
3	Vete de vizabilitate personalizata	11627	buc	1	1	86.83	86.83
4	Scaun operativ hidro Tip 2	12027	buc	1	1	589.05	589.05
1	HALAT SCURT ASIST	7703	buc	1	1	70.00	70.00
	TOTAL					936.00	936.00
	ILYES MONIKA Gimnazie Marton Aron						
1	Puloximetru	2858	buc	1	1	579.99	579.99
2	Accu chek instant	2866	buc	1	1	399.00	399.00
3	Accu chek itest glicemie	2877	buc	1	1	88.00	88.00
4	Halat scurt	7663	buc	1	1	70.00	70.00
5	Atele Adaptabile	9324	buc	1	1	58.00	58.00
6	Atele Adaptabile	9325	buc	1	1	58.00	58.00
7	Atele Adaptabile	9326	buc	1	1	58.00	58.00
8	Atele Adaptabile	9327	buc	1	1	58.00	58.00
9	Halat de prot. Alb	4448	buc	2	2	55.00	110.00
10	Stampila Ministerul Sanatatii	11938	buc	1	1	178.00	178.00
11	Tensiometru digital	4982	buc	1	1	297.50	297.50
	TOTAL					1,899.49	1,954.49

	KRAFT MARIA Liceul Szekely Karoly						
1	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4111	buc	1	1	2,986.99	2,986.90
2	Puloximetru	2859	buc	1	1	579.00	579.00
3	Accu chek instant	2868	buc	1	1	399.00	399.00
4	Accu chek itest glicemie	2881	buc	1	1	88.00	88.00
5	Halat scurt	7686	buc	1	1	70.00	70.00
6	Atele Adaptabile	9332	buc	1	1	58.00	58.00
7	Atele Adaptabile	9333	buc	1	1	58.00	58.00
8	Atele Adaptabile	9334	buc	1	1	58.00	58.00
9	Atele Adaptabile	9336	buc	1	1	58.00	58.00
10	Tensiometru electric	9378	buc	1	1	195.99	195.99
11	Tavita Renala 200MM 250 MM 20 Cm	4707	buc	1	1	21.00	21.00
12	Antropometru	4708	buc	1	1	50.20	50.20
13	AP. Masa Tens. Monometru	4709	buc	1	1	115.40	115.40
14	Bistruu Chirurgical	4711	buc	1	1	0.10	0.10
15	Cearceaf pat ad	4712	buc	2	2	9.40	18.80
16	Ciocan reflex	4713	buc	1	1	0.23	0.23
17	Cutii instrumente 22 CM 34 CM	4714	buc	2	2	0.03	0.03
18	Dezchizatoare de gura	4715	buc	1	1	0.01	0.01
19	Dinamometru copii	4716	buc	1	1	0.02	0.02
20	Foarfece chir dreapta	4717	buc	1	1	14.43	14.43
21	Foarfece chir	4718	buc	2	2	2.29	4.58
22	Garon electric	4,719	buc	1	1	15.16	15.16
23	Intorcator Pleoape	4721	buc	1	1	0.01	0.01
24	Pensa Kocher-Pean	4,722	buc	4	4	7.96	31.84
25	Port AC Matheaux	4,723	buc	1	1	14.89	14.89
26	Termometru digital	4,724	buc	2	2	13.09	26.18
27	Trusa de prm Ajutor	4,725	buc	1	1	300.00	300.00
28	Optotip Iluminat	4,726	buc	1	1	452.00	425.00
29	Tava renal	4727	buc	2	2	0.01	0.02
30	Lampa Bacter pe Stativ	4728	buc	1	1	0.17	0.17
31	Stetoscop	4729	buc	1	1	29.00	29.00
32	Stampila Ministerul Sanatatii	11937	buc	1	1	178.50	178.50
	TOTAL					5,596.38	5,617.96
	IMRE BOTOND Gimnazia Marton Aron						
1	Fotoliu dentar	K5543	buc	1	1	50,200.00	50,200.00
2	Compresor -Cabinet Medical Dentar	K 5544	buc	1	1	2,700.00	2,700.00
3	Autoclav-Cabinet Medical Dental	K5545	buc	1	1	9,950.00	9,950.00
4	Locator Stomatolog Cabinet Medical Dental	K5546	buc	1	1	725.00	725.00
5	Lampa-Cabinet Medical Stomatolog	K5547	buc	1	1	1,475.00	1,475.00
6	MANUSI DR.MAYER NITRIL VERZI 100 M		buc	100	100	15.29	1,529.15
7	OCHELARI PROTECTIE 2800 3M		buc	3	3	53.93	161.79
8	RULOURI ABSORBANTE Dr. Mayer #1		buc	5	5	16.60	83.00
9	RULOURI ABSORBANTE Dr. Mayer #2		buc	10	10	19.31	193.14

10	RULOURI ABSORBANTE IMPLETITE Dr. Mayer	buc	10	10	44.05	440.54
11	100 comprese sterile netesut 4 straturi 5x5 cm DRM	buc	10	10	5.57	55.69
12	100 comprese sterile tifon 8 straturi 5x5 cm DRM	buc	20	20	11.72	234.43
13	SPRAY UNGERE DR MAYER 500ML	buc	2	2	56.88	113.76
14	Prosop V-Fold 2 str. 150 buc laminat alb	buc	80	80	6.74	538.83
15	Halat Unica Folosinta DR. MAYER - 10 Buc	buc	1	1	22.91	22.91
16	PAHARE PLASTIC ORANGE 100/SET	buc	15	15	12.28	184.21
17	BAVETE ROLA DR. MAYER VERDE - 80 buc	buc	8	8	32.18	257.42
18	BAVETE 500buc/cutie PREMIUM - VERDE	buc	3	3	71.50	214.49
19	LANT BAVETE SILICON DIVERS COLORAT LARIDENT	buc	2	2	15.25	30.49
20	SOLUTIE CURATARE - EURONDA AQUADIST 500g	buc	2	2	111.74	223.48
21	PERIE CURATAT FREZE DR MAYER	buc	5	5	12.23	61.17
22	ROLA HARTIE IMPRIMANTA AUTOCLAV	buc	15	15	12.17	182.61
23	ROLA PUNGI STERILIZARE 100mm*200m DR.MAYER	buc	10	10	63.40	634.03
24	ROLA PUNGI STERILIZARE 50mm*200m DR. MAYER	buc	10	10	30.11	301.07
25	ROLA PUNGI STERILIZARE 75mm*200m DR.MAYER	buc	10	10	47.65	476.48
26	PUNGI AUTOSIGILANTE 57x130mm DR.MAYER	buc	20	20	8.32	166.36
27	PUNGI AUTOSIGILANTE 90x260mm DR.MAYER	buc	15	15	22.91	343.61
28	Ezo-Forte 1L INTRUMENTAR CONCENTRAT	buc	7	7	76.16	533.12
29	BANDA INDICATOR AUTOCLAV DR.MAYER	buc	2	2	8.96	17.92
30	TEST CONTROL BOWIE DICK - HYGITECH	buc	15	15	12.72	190.82
31	Dr.Mayer Green Neutral 1L (suprafete)	buc	15	15	34.27	514.08
32	Hydra-Forte 5L SUPRAFETE CONCENTRAT (PARDOSELI)	buc	3	3	233.11	699.33
33	ORO CLEAN Plus 2L -dez pt sistem aspiratie	buc	2	2	130.89	261.78
34	ZETA 6 HYDRA 1L	buc	8	8	69.32	554.54
35	Servetele Mikrozyd Univ Green Line 114 buc.	buc	23	23	53.00	1,219.06
36	INDICATOR biologic ECS 24hours	buc	12	12	9.10	109.24
37	ACE ATRAUMATICE DR. MAYER 03X12mm	buc	4	4	23.43	93.72
38	Seringa 3P 2ml ac 23G luer slip DR. MAYER (100 Buc)	buc	3	3	33.52	100.57
39	Lame Bisturiu Nr.11 100 buc Dr Mayer	buc	2	2	33.26	66.52
40	CAMPURI DIGA CERKAMED VERZI 6x6cm medium36 buc	buc	30	30	49.28	1,478.34
41	CLEMA DIGA CU ARIPIOARE 12A TOR VM	buc	10	10	31.11	311.07
42	CLEMA DIGA CU ARIPIOARE 2 TOR VM	buc	10	10	31.11	311.07

43	CLEMA DIGA CU ARIPIOARE 7 TOR VM	buc	5	5	31.11	155.53
44	CLEMA DIGA CU ARIPIOARE 8A TOR VM	buc	4	4	31.11	124.43
45	CLEMA DIGA CU ARIPIOARE 13A TOR VM	buc	10	10	31.11	311.07
46	CLEMA DIGA CU ARIPIOARE 0 TOR VM	buc	4	4	31.11	124.43
47	CLESTE PERFORATOR DE DIGA MEDENTA	buc	1	1	70.53	70.53
48	CLESTE CLEME DIGA STOKES 17cm MEDENTA	buc	1	1	53.03	53.03
49	OGLINDA PLANA #4 MEDENTA - SET 12buc	buc	7	7	26.11	182.76
50	ACE IRIGARE STERILE 100PCS 1 bizou Dr Mayer	buc	4	4	55.79	223.15
51	ASPIRATOARE SALIVA DR. MAYER VERZI - 100buc	buc	10	10	11.34	113.41
52	PERII DETARTRAJ COLORATE SET 20buc Dr Mayer	buc	10	10	17.99	179.93
53	ACE DR. MAYER Reamers L 25mm 015-040	buc	15	15	13.03	195.46
54	ACE KENDO H FILES L 25mm ASS 15-40	buc	8	8	17.99	143.94
55	ACE DR. MAYER LENTULLO L 25mm 025-040	buc	8	8	21.71	173.64
56	ACE DR. MAYER TIRRE NERFS ASS #00-06 25mm	buc	15	15	21.71	325.58
57	Matrici celuloid conturate + clema Ass 32 buc 1.096	buc	4	4	39.30	157.18
58	KIT MATRICI METAL CONTURATE 5mm 36BUC+CLEMA TOR 1.330	buc	5	5	105.58	527.88
59	12 Fire Sut Prem SK 4-0 18mm 1/2 TRI	buc	2	2	53.96	107.91
60	TRUSA UNICA FOLOSINTA 3 piese - DR. MAYER	buc	10	10	2.49	24.87
61	KIT DISCURI ABRAZIVE -28BUC+MANDRIN Microdont	buc	3	3	39.10	117.31
62	Benzi Abrasive Poliester 2.5mm /100buc Microdont	buc	5	5	23.04	115.19
63	Benzi Abrasive Poliester 4mm /100buc Microdont	buc	5	5	21.65	108.23
64	EUGENOL 20ML CERKAMED	buc	2	2	49.08	98.15
65	OXID DE ZINC PULBERE 110g Prevest	buc	2	2	22.46	44.91
66	CALCIPLUS Calcium Hydroxide Paste 2g	buc	3	3	26.99	80.97
67	CITODUR ALBASTRU	buc	3	3	20.69	62.08
68	CITODUR ROSU	buc	3	3	20.69	62.08
69	Glucohexin 2% 200g	buc	2	2	38.52	77.04
70	CHLORAXID 5.25% 400ml Hipoclorit de Sodiu	buc	2	2	36.20	72.40
71	KETAC MOLAR EASYMIX ART	buc	2	2	240.81	481.62
72	Te-Econom Plus Intro 4x4g A1/A2/A3+BOND	buc	10	10	333.93	3,339.26
73	OPTIBOND UNIVERSAL 5ml	buc	3	3	267.71	803.14
74	DEMINERALIZANT BLUE ETCH 50ml	buc	3	3	83.69	251.08
75	DYRACT XP 5 compule A2	buc	1	1	104.97	104.97
76	Micro aplicatoare fine yellow/blue DR. Mayer	buc	8	8	12.82	102.53

77	Micro aplicatoare regular green/orange Dr. Mayer		buc	8	8	12.82	102.53
78	FLUOR PROTECTOR GEL 1x50g		buc	4	4	97.46	389.84
79	EVOSPON PORTIONAT CUTIE 32 BUC Dr.Mayer		buc	4	4	61.00	244.00
80	PASTA DEPURAL NEO 75G SPOFA		buc	8	8	24.60	196.78
81	Proxyl Medium 1x80 g		buc	4	4	100.56	402.22
82	CONURI HARTIE .04 DR MAYER 15-40		buc	40	40	17.59	703.53
83	HARTIE ARTICULATIE 80u DREAPTA		buc	10	10	33.15	331.53
84	Alveogyl 10g		buc	1	1	192.77	192.77
85	Spray testare vitalitate VitCold Orange 200ml		buc	2	2	19.79	39.58
86	GUME KENDA PALARIE ALBA		buc	15	15	6.38	95.68
87	GUME KENDA PALARIE ROZ		buc	15	15	6.38	95.68
88	GUME KENDA FLACARA ROZ		buc	15	15	6.38	95.68
89	GUME KENDA CUPA MARE ROZ		buc	15	15	6.38	95.68
90	GUME KENDA CUPA MARE VERDE		buc	15	15	6.38	95.68
91	INDICATOR DE PLACA BACTERIANA BLUE DIRECTA		buc	4	4	91.94	367.76
92	SERINGA ANESTEZIE ASPIRATIE 1 INEL MEDENTA	13989	buc	10	10	33.61	336.06
93	MANER LAMA BISTURIU #3 MEDENTA	13990	buc	4	4	7.14	28.56
94	CLESTE EXTRACTIE MOLAR SUP COPII #39 MED	13991	buc	5	5	39.10	195.52
95	CLESTE EXTRACTIE INCISIVI SUP COPII #37 MED	13992	buc	5	5	39.10	195.52
96	CLESTE EXTRACTIE PREMOLAR SUPERIOR #7 MEDENTA	13993	buc	5	5	39.10	195.52
97	CLESTE EXTRACTIE MOLAR SUPERIOR DR #17 MEDENTA	13994	buc	5	5	39.10	195.52
98	CLESTE EXTR RADACINI INF COPII #B MED	13995	buc	5	5	39.10	195.52
99	CLESTE EXTRACTIE MOLAR INF COPII #40 MED	13996	buc	5	5	39.10	195.52
100	CLESTE EXTRACTIE INCISIVI INF COPII #38 MED	13997	buc	5	5	39.10	195.52
101	CLESTE EXTRACTIE INCISIV INFERIOR #4 MEDENTA	13998	buc	5	5	39.10	195.52
102	CLESTE EXTRACTIE PREMOLAR INFERIOR #13 MEDENTA	13999	buc	5	5	39.10	195.52
103	CLESTE EXTRACTIE MOLAR INFERIOR #22G MEDENTA	14000	buc	5	5	39.10	195.52
104	ELEVATOR DREPT BEIN #2 MEDENTA	14001	buc	5	5	23.43	117.16
105	ELEVATOR DREPT FLOHR #2 MEDENTA	14002	buc	5	5	23.43	117.16
106	ELEVATOR CURB DREAPTA BEIN #3 MEDENTA	14003	buc	5	5	22.65	113.23
107	ELEVATOR CURB STANGA BEIN #4 MEDENTA	14004	buc	5	5	23.43	117.16
108	ELEVATOR CURB DREAPTA APICAL #302 MEDENTA	14005	buc	5	5	23.51	117.57
109	ELEVATOR CURB STANGA APICAL #303 MEDENTA	14006	buc	5	5	23.43	117.16
110	MANER OGLINDA MEDENTA	14007	buc	50	50	7.14	357.00
111	PENSA DENTARA MERIAM SR 16cm MEDENTA	14008	buc	50	50	10.50	524.79

112	SPATULA BUCALA HEIDEMANN #1 MEDENTA	14009	buc	40	40	6.53	261.32
113	PENSA HEMO PEAN DREAPTA 16cm MEDENTA	14010	buc	4	4	13.85	55.41
114	CLESTE CRAMPON UNIVERSAL MEDENTA	14011	buc	1	1	43.45	43.45
115	EXCAVATOR #31L MEDENTA	14012	buc	10	10	7.40	74.02
116	EXCAVATOR #32L MEDENTA	14013	buc	10	10	7.40	74.02
117	FULOAR CAP DUBLU TIP BILA #1 MEDENTA	14014	buc	10	10	7.76	77.59
118	FULOAR CAP DUBLU TIP BILA #2 MEDENTA	14015	buc	10	10	7.76	77.59
119	CHIURETA OS DR CAP D WILLIGER #00/0	14016	buc	5	5	13.85	69.26
120	CHIURETA OS CAP DUBLU LUCAS #85 MEDENTA	14017	buc	5	5	13.85	69.26
121	FORFECUTA CURBA WAGNER 12CM MEDENTA	14018	buc	6	6	11.25	67.47
122	PORT MATRICE TOFFLEMIRE MEDENTA	14019	buc	10	10	13.94	139.35
	TOTAL					69,969.20	95,434.26
	KISS MARIA (icc)						
1	Halat scurt	7684	buc	1	1	70.00	70.00
2	Halat scurt	7685	buc	1	1	70.00	70.00
3	Stetoscop PT TA	9304	buc	1	1	105.99	105.99
4	Atele Adaptabile	9356	buc	1	1	58	58.00
5	Atele Adaptabile	9357	buc	1	1	58.00	58.00
6	Cantar	9380	buc	1	1	28.99	28.99
	TOTAL					390.98	390.98
	LUKACS Monika Scoala Xantus Janos						
1	Halat scurt	7687	buc	1	1	70.00	70.00
2	Pulsoximetru copii	2851	buc	1	1	296.00	296.00
3	Accu chek instant	2872	buc	1	1	399.00	399.00
4	Accu chek test glicemie	2885	buc	1	1	88.01	88.01
5	Tensiometru cu Manseta	9300	buc	1	1	280.00	280.00
6	Stetoscop	9305	buc	1	1	105.99	105.99
7	Termometru digital	9308	buc	1	1	35.00	35.00
8	Atele Adaptabile	9364	buc	1	1	58.00	58.00
9	Atele Adaptabile	9365	buc	1	1	58.00	58.00
10	Atele Adaptabile	9366	buc	1	1	58.00	58.00
11	Atele Adaptabile	9367	buc	1	1	58.00	58.00
12	Stampila Ministerul Sanatatii	11932	buc	1	1	178.50	178.50
13	Foarfece 18 CM	4991	buc	1	1	27.76	27.76
14	Geanta pentru echipament de medical	4984	buc	1	1	153.51	153.51
	TOTAL					1,865.77	1,865.77
	MARC NICOLETA Gimnazia Goga						
1	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4113	buc	1	1	2,986.90	2,896.90
2	Puloximetru copii	2847	buc	1	1	296.00	296.00

3	Accu chek instant	2869	buc	1	1	399.00	399.00
4	Accu chek test glicemie	2882	buc	1	1	88.00	88.00
5	Halat scurt	7680	buc	1	1	70.00	70.00
6	Tensiometru cu Manseta	9294	buc	1	1	280.00	280.00
7	Atele Adaptabile	9335	buc	1	1	58.00	58.00
8	Atele Adaptabile	9337	buc	1	1	58.00	58.00
9	Atele Adaptabile	9338	buc	1	1	58.00	58.00
10	Atele Adaptabile	9339	buc	1	1	58.00	58.00
11	Prosop bumbac	48717	buc	3	3	5.40	16.22
12	Masa Fier Instrumente	4819	buc	1	1	0.15	0.15
13	Tavita Renala 200 MM 250 MM 20 CM	4820	buc	2	2	23.09	46.18
14	Antropometru	4821	buc	1	1	50.20	50.20
15	AP. Mas. Tens. Monometru	4822	buc	2	2	115.40	230.80
16	Balanta 130 KG Dinamom	4823	buc	1	1	51.75	51.75
17	Cearcef Pat Ad.	4824	buc	3	3	9.40	28.20
18	Ciocan reflex	4825	buc	2	2	9.32	18.64
19	Foarfece Chir. Dreapta	4826	buc	2	2	14.43	28.86
20	Foarfece Chir.	4827	buc	1	1	2.29	2.29
21	Garon elastic	4828	buc	1	1	15.16	15.16
22	Stetoscop profesional Sprague	4829	buc	1	1	28.00	28.00
23	Cos gunoi cu pedale	4831	buc	1	1	15.01	15.01
24	Geanta prim ajutor	4832	buc	1	1	338.59	338.59
25	Stampila rotunda cu suport disp	4835	buc	1	1	85.00	85.00
26	Canapea de consultare	4836	buc	1	1	0.11	0.11
27	Frigider frigorifer	4839	buc	1	1	0.41	0.41
28	Tensiometru cu Manseta	4842	buc	1	1	165.00	165.00
29	Halat de prot. Alb	4843	buc	2	2	55.00	110.00
30	Geanta pentru echipamet medical	4844	buc	1	1	153.51	153.51
31	Foarfece Chir.	4976	buc	1	1	23.80	23.80
32	Tolometru	4990	buc	1	1	47.60	47.60
33	Stampila Ministerul Sanatatii	11934	buc	1	1	178.50	178.50
	TOTAL					5,739.02	5,895.88
	MARTON (SZEKELY) ZSUZSANNA Gimnazie Marton Aron						
1	Masa fier instrumente	4889	buc	3	3	0.15	0.45
2	Tavita Renala 200 MM 250 MM 20 CM	4890	buc	2	2	21.00	42.00
3	Tensiometru cu manometru	4891	buc	1	1	70.00	70.00
4	Antropometru	4892	buc	2	2	93.49	186.98
5	Garon electric	4893	buc	1	1	15.16	15.16
6	Pensa Kocher-Pean	4894	buc	1	1	7.96	7.96
7	Termometru digital	4895	buc	5	5	13.09	65.45
8	ototip iluminat	4896	buc	1	1	425.00	425.00
9	Geanta prim ajutor	4897	buc	1	1	338.59	338.59
10	Stampila rotunda cu suport disp	4898	buc	1	1	85.00	85.00
11	Otoscop	4899	buc	1	1	127.00	127.00
12	Canapea de consultare	4900	buc	1	1	0.11	0.11
13	Dulap instrumente	4901	buc	2	2	0.19	0.38
14	Tensiometru cu manometru	4905	buc	1	1	70.00	70.00

15	Halat de Pro. Alb	4906	buc	1	1	55.00	55.00
16	Stampila R40 rotunda cu diametru 3.5 cm Liceul Segito Maria	12372	buc	1	1	160.65	160.65
17	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4109	buc	1	1	2,968.90	2,986.90
18	Puloximetru Copii	2846	buc	1	1	296.00	296.00
19	Accu chek instant	2867	buc	1	1	399.00	399.00
20	Accu chek test glicemie	2880	buc	1	1	88.00	88.00
21	Halat scurt	7688	buc	1	1	70.00	70.00
22	Tensiometru cu Manseta	9293	buc	1	1	280.00	280.00
23	Atele Adaptabile	9328	buc	1	1	58.00	58.00
24	Atele Adaptabile	9329	buc	1	1	58.00	58.00
25	Atele Adaptabile	9330	buc	1	1	58.00	58.00
26	Atele Adaptabile	9331	buc	1	1	58.00	58.00
	TOTAL					5,816.29	6,001.63
	MIHALY GERGELY ANGELLA Scoala Jozsef Attila						
1	Halat scurt	7689	buc	1	1	70.00	70.00
2	Halat scurt	7690	buc	1	1	70.00	70.00
3	TOTAL					140.00	140.00
4							
5	MIKLOS MELINDA DAS						
6	Termometru digital	9370	buc	1	1	11.00	11.00
7	Glucometru SD	9373	buc	1	1	240.00	240.00
8	Tensiometru STET	9376	buc	1	1	259.92	259.92
9	Geaca softshell personalizata	11494	buc	1	1	249.08	249.08
10	Vete de vizabilitate personalizata	11625	buc	1	1	86.83	86.83
11	Scaun operativ hidro Tip 2	12026	buc	1	1	589.05	589.09
12	Puloximetru Copii	2854	buc	1	1	296.00	296.00
4	HALAT SCURT ASIST	7706	buc	1	1	70.00	70.00
7	Halat Iulia	7709	buc	1	1	69.98	69.98
	TOTAL					1,731.88	1,731.92
	MOLNAR ORSOLYA Scoala Nagy Imre						
1	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4108	buc	1	1	2,986.90	2,986.90
2	Otoscop	9301	buc	1	1	1,128.12	1,128.12
3	Halat scurt	7691	buc	1	1	70.00	70.00
4	Halat scurt	7692	buc	1	1	70.00	70.00
	Halata de prot. Alb	4983	buc	2	2	55.00	110.00
5	Tensiometru cu Manseta	4975	buc	2	2	268.00	536.00
6	Stetoscop	4980	buc	1	1	946.65	946.65
	TOTAL					5,524.67	5,847.67
	NYAGU SUSANA Scoala Petofi Sandor						
1	Halat scurt	7693	buc	1	1	70.00	70.00
	TOTAL					70.00	70.00
	SANDOR MARIA DAS						

2	HALAT SCURT ASIST	7704	buc	1	1	70.00	70.00
3	HALAT SCURT ASIST	7705	buc	1	1	70.00	70.00
8	Halat Iulia	7710	buc	1	1	69.98	69.98
9	Termometru digital	9371	buc	1	1	11.00	11.00
10	Glucometru SD	9374	buc	1	1	240.00	240.00
11	Cantar adult	9382	buc	1	1	160.00	160.00
12	Cantar copii	9383	buc	1	1	226.00	226.00
13	Telefon Nokia 108	5345	buc	1	1	40.24	40.24
14	Geaca softshell personalizata	11492	buc	1	1	249.08	249.08
15	Vete de vizabilitate personalizata	11623	buc	1	1	86.83	86.83
16	Scaun operativ hidro Tip 2	12028	buc	1	1	589.05	589.05
17	Puloximetru Copii	2855	buc	1	1	296.00	296.00
	TOTAL					2,108.18	2,108.18
	SANDOR VIRAG MARIA (Pensionara) Micimacko						
1	Tensiometru cu Manseta	5346	buc	1	1	160.00	160.00
2	Antropometru	5347	buc	1	1	50.20	50.20
3	Halat alb surt nr. 50-52	5348	buc	2	2	36.25	72.50
4	Termometru digital	5349	buc	2	2	14.05	14.05
5	Termometru Maximal	5350	buc	3	3	18.00	54.00
6	Cantar bucatarie	5351	buc	1	1	39.50	39.50
7	Garou	5352	buc	1	1	21.00	21.00
8	Atele	5353	buc	3	3	17.00	51.00
	TOTAL					356.00	462.25
	SAROSI HAJNALKA-JUDIT Gimnazie Marton Aron						
1	Halat scurt	7694	buc	1	1	70.00	70.00
2	Halat scurt	7695	buc	1	1	70.00	70.00
3	Termometru digital	4977	buc	5	5	18.00	90.00
4	Tolometru	4990	buc	1	1	47.60	47.60
5	Termometru	5361	buc	3	3	20.98	62.94
6	Foarfece Chir Dreapta	5362	buc	3	3	14.00	42.00
7	Casoleta Steril 24 CM 19 CM 14 CM	5363	buc	1	1	55.02	55.02
8	Termometru Anreoid ARM TYPE	5364	buc	3	3	125.00	375.00
9	Stetoscop	5365	buc	3	3	71.00	71.00
10	Halat de prot alb	5366	buc	1	1	55.00	55.00
11	Geanta pentru echipamet de medicala	5367	buc	1	1	153.51	153.51
12	Tensiometru	5368	buc	2	2	250.00	500.00
	TOTAL		buc	1	1	950.11	1,592.07
			buc	1	1		
	SZABO ADEL Gradinita Kis Herceg		buc	1	1		
1	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4118	buc	1	1	2,986.90	2,986.90
2	Halat scurt	7696	buc	1	1	70.00	70.00
3	Halat scurt	7697	buc	1	1	70.00	70.00
4	Termometru digital	9309	buc	1	1	35.00	35.00
5	Atele Adaptabile	9358	buc	1	1	58.00	58.00
6	Atele Adaptabile	9559	buc	1	1	58.00	58.00

7	Tensiometru cu Manseta	5388	buc	1	1	160.00	160.00
8	Antropometru	5389	buc	1	1	50.00	50.00
9	Foarfeca Chir Dreapta	5390	buc	1	1	25.00	25.00
10	Foarfeca Chir	5391	buc	1	1	2.29	2.29
11	Termometru digital	5392	buc	2	2	14.42	28.84
12	Cos gunoi cu pedal	5393	buc	2	2	15.01	30.02
13	Ototip iluminat	5394	buc	1	1	15.01	15.01
14	Stetoscop Simpla	5395	buc	1	1	33.92	33.92
15	Tava renal	5396	buc	2	2	0.01	0.01
16	Halat de prot alb	5397	buc	2	1	55.00	110.00
	Total					3,648.56	3,732.99
	URUS ERIKA DAS						
1	HALAT SCURT ASIST	7701	buc	1	1	70.03	70.03
2	HALAT SCURT ASIST	7702	buc	1	1	70.03	70.03
3	Tensiometru STET	9377	buc	1	1	259.92	259.92
4	Puloximetru Copii	2853	buc	1	1	296.00	296.00
	TOTAL					695.98	695.98
	VITOS ERIKA Liceul Nagy Istvan						
1	Halat scurt	7698	buc	1	1	70.00	70.00
	TOTAL					70.00	70.00
	VOSLOBEANU LUMINITA Scoala Liviu Rebreanu						
1	Laptop Acer Aspire 5 A515-55 WIN 10 Pro	K4116	buc	1	1	2,986.90	2,986.90
2	Halat scurt	7699	buc	1	1	70.00	70.00
3	Halat scurt	7700	buc	1	1	70.00	70.00
4	9292		buc	1	1	280.00	280.00
5	Optotip	9310	buc	1	1	789.00	789.00
6	Atele Adaptabile	9320	buc	1	1	58.00	58.00
7	Atele Adaptabile	9321	buc	1	1	58.00	58.00
8	Atele Adaptabile	9322	buc	1	1	58.00	58.00
9	Atele Adaptabile	9323	buc	1	1	58.00	58.00
10	Halat alb	5680	buc	2	2	33.37	66.74
11	AP.Mas Tens. Monometru	5681	buc	1	1	115.40	115.40
12	Ciocan reflex	5682	buc	1	1	9.32	9.32
13	Garon Electric	5683	buc	1	1	15.16	15.16
14	Halat alb scurt nr. 50-52	5684	buc	1	1	30.00	30.00
15	Ototip electric	5685	buc	1	1	430.17	430.17
16	Stetoscop Profesional Sprague	5686	buc	1	1	26.25	26.25
17	Termometru digital	5687	buc	1	1	14.84	14.84
18	Termometru Maximal	5688	buc	1	1	18.00	18.00
19	Tave Renal	5689	buc	2	2	0.01	0.02
20	Pantlica Metalica	5690	buc	1	1	25.00	25.00
21	Pensa Anatomic	5691	buc	2	2	8.26	16.52
22	Pensa Chirurgicala	5692	buc	3	3	7.54	22.62
23	Atele Adaptabile	5693	buc	1	1	17.00	17.00
24	Halat de pro. Alb	5694	buc	2	2	55.00	110.00
25	Pulsoximetru copii	2845	buc	1	1	296.00	296.00

26	Accu chek instant	2865	buc	1	1	399.00	399.00
27	Accu chek test glicemie	2878	buc	1	1	88.00	88.00
28	Cantar	2890	buc	1	1	165.01	165.01
29	Foarfece	9307	buc	1	1	32.00	32.00
30	Stampila Ministerul Sanatatii	11940	buc	1	1	178.50	178.50
31	Geanta pentru echipament medical	4984	buc	1	1	153.51	153.51
32	Tensiometru	4986	buc	1	1	259.00	259.00
	TOTAL		buc	1	1	6,804.24	6,915.96
			buc	1	1		
	ADY AN DRAS DAS		buc	1	1		
1	CALCULATOR PERSONAL I5-10400 2.9GHz 8GB/256GB/Licenta WIN 10 PRO	K4048	buc	1	1	2,725.10	2,725.10
2	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
3	CAPSATOR	3467	buc	1	1	4.96	4.96
4	DULAP PTR DOSARE	3468	buc	1	1	99.41	99.41
5	MASA	3469	buc	1	1	66.68	66.68
6	MONITOR LCD AOC 18.5	3470	buc	3	3	510.00	1,530.00
7	SCAUN	3471	buc	1	1	54.00	54.00
8	STAMPILA	3472	buc	1	1	65.00	65.00
9	MOUSE OPTICAL MT 1020S	3473	buc	1	1	17.31	17.31
10	MASA BIROU U4/B	3474	buc	1	1	290.00	290.00
11	PC CEL 3.06	3475	buc	1	1	1,448.50	1,448.50
	TOTAL					5,284.53	6,304.53
	ADY KOVACS FERENCZI NOEMI DAS						
1	LAPTOP ACER ASPIRE 5 A515-55 WIN 10 PRO	K4101	buc	1	1	2,986.90	2,986.50
2	Geaca softshell personalizata	11501	buc	1	1	249.08	249.08
3	Vete de vizabilitate personalizata	11632	buc	1	1	86.83	86.84
4	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
	TOTAL		buc	1	1	3,326.38	3,325.99
	ANDRAS ILDIKO DAS						
1	LAPTOP ACERASPIRE	4079	buc	1	1	3,399.83	3,399.83
2	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	27,454.00
3	Geaca softshell personalizata	11498	buc	1	1	249.08	249.08
4	Vesta de vizibilitate personalizata	11629	buc	1	1	86.83	86.83
5	STAMPILA PRINTER 20 Conform cu originalul	11924	buc	1	1	83.30	83.30
	TOTAL		buc	1	1	3,822.61	31,023.96
			buc	1	1		
	ANTAL ABRAHAM DAS		buc	1	1		
1	Masina de amestecat flex	338	buc	1	1	1,000.00	1,000.00
2	Burghiu SDS 20*310/250	339	buc	1	1	95.00	95.00
4	Burghiu SDS 24*310/250	341	buc	1	1	130.00	130.00
5	Amestecator 590 mm	342	buc	1	1	80.00	80.00
6	Dulap cu cap.port.mare strong	517	buc	1	1	1,711.22	1,711.22
7	Dulap pt dep chimicale, 4 tavi poison	519	buc	1	1	3,421.25	3,421.25
8	Dulap pt dep chimicale, 4 tavi poison	520	buc	1	1	3,421.25	3,421.25
9	Dulap pt pastrarea valorilor 12 comp	521	buc	1	1	2,760.80	2,760.80

10	Dulap pt pastrarea valorilor 12 comp	522	buc	1	1	2,760.80	2,760.80
11	Dulap pt depoz.materiale curatenie clean	523	buc	1	1	1,413.72	1,413.72
12	Dulap pt vestiar cu usi lungi, 2 comp	524	buc	1	1	2,008.72	2,008.72
13	Dulap pt vestiar cu usi lungi, 2 comp	525	buc	1	1	2,008.72	2,008.72
20	Prosop baie 70x140	7974	buc	1	1	77.35	77.35
21	Prosop baie 70x140	7975	buc	1	1	77.35	77.35
22	Prosop baie 70x140	7976	buc	1	1	77.35	77.35
23	Prosop baie 70x140	7977	buc	1	1	77.35	77.35
24	Prosop baie 70x140	7978	buc	1	1	77.35	77.35
25	Prosop baie 70x140	7979	buc	1	1	77.35	77.35
26	Prosop baie 70x140	7980	buc	1	1	77.35	77.35
27	Prosop baie 70x140	7981	buc	1	1	77.35	77.35
28	Prosop baie 70x140	7982	buc	1	1	77.35	77.35
29	Prosop baie 70x140	7983	buc	1	1	77.35	77.35
30	Prosop baie 70x140	7984	buc	1	1	77.35	77.35
31	Prosop baie 70x140	7985	buc	1	1	77.35	77.35
32	Prosop baie 70x140	7986	buc	1	1	77.35	77.35
33	Prosop baie 70x140	7987	buc	1	1	77.35	77.35
34	Prosop baie 70x140	7988	buc	1	1	77.35	77.35
35	Prosop baie 70x140	7989	buc	1	1	77.35	77.35
36	Prosop baie 70x140	7990	buc	1	1	77.35	77.35
37	Prosop baie 70x140	7991	buc	1	1	77.35	77.35
38	Prosop baie 70x140	7992	buc	1	1	77.35	77.35
39	Prosop baie 70x140	7993	buc	1	1	77.35	77.35
40	Prosop baie 70x140	7994	buc	1	1	77.35	77.35
41	Prosop baie 70x140	7995	buc	1	1	77.35	77.35
104	Prosop baie 50x140	8058	buc	1	1	41.65	41.65
105	Prosop baie 50x140	8059	buc	1	1	41.65	41.65
106	Prosop baie 50x140	8060	buc	1	1	41.65	41.65
107	Prosop baie 50x140	8061	buc	1	1	41.65	41.65
108	Prosop baie 50x140	8062	buc	1	1	41.65	41.65
109	Prosop baie 50x140	8063	buc	1	1	41.65	41.65
110	Prosop baie 50x140	8064	buc	1	1	41.65	41.65
111	Prosop baie 50x140	8065	buc	1	1	41.65	41.65
112	Prosop baie 50x140	8066	buc	1	1	41.65	41.65
113	Prosop baie 50x140	8067	buc	1	1	41.65	41.65
114	Prosop baie 50x140	8068	buc	1	1	41.65	41.65
115	Prosop baie 50x140	8069	buc	1	1	41.65	41.65
116	Prosop baie 50x140	8070	buc	1	1	41.65	41.65
117	Prosop baie 50x140	8071	buc	1	1	41.65	41.65
118	Prosop baie 50x140	8072	buc	1	1	41.65	41.65
119	Prosop baie 50x140	8073	buc	1	1	41.65	41.65
120	Prosop baie 50x140	8074	buc	1	1	41.65	41.65
121	Prosop baie 50x140	8075	buc	1	1	41.65	41.65
122	Prosop baie 50x140	8076	buc	1	1	41.65	41.65
123	Prosop baie 50x140	8077	buc	1	1	41.65	41.65
124	Prosop baie 50x140	8078	buc	1	1	41.65	41.65
125	Prosop baie 50x140	8079	buc	1	1	41.65	41.65

225	Dulap metalic strong cu capacitate portanta mare	9274	buc	1	1	2,463.30	2,463.30
226	Dulap metalic cu usi glisante, 4 polite	9275	buc	1	1	2,487.10	2,487.10
227	Dulap pt dep chimicale, 4 tavi poison	9276	buc	1	1	2,493.05	2,493.05
228	Dulap project 1ff, usa colorata, sup prosop	9277	buc	1	1	1,790.95	1,790.95
229	Dulap project 1ff, usa colorata, sup prosop	9278	buc	1	1	1,790.95	1,790.95
230	Dulap project 1ff, usa colorata, sup prosop	9279	buc	1	1	1,790.95	1,790.95
231	Dulap project 1ff, usa colorata, sup prosop	9280	buc	1	1	1,790.95	1,790.95
232	Dulap project 1ff, usa colorata, sup prosop	9281	buc	1	1	1,790.95	1,790.95
233	Dulap project 1ff, usa colorata, sup prosop	9282	buc	1	1	1,790.95	1,790.95
234	Dulap project 1ff, usa colorata, sup prosop	9283	buc	1	1	1,790.95	1,790.95
235	Masina slefuit banda 100*610 makita	9284	buc	1	1	2,100.00	2,100.00
236	Polizor unghiular brushless dewalt	9285	buc	1	1	1,500.00	1,500.00
239	Menghina standard 150	9288	buc	1	1	295.00	295.00
256	Cheie surub+clichet	11407	buc	1	1	250.00	250.00
257	Cleste suedez	11408	buc	1	1	235.00	235.00
258	Cleste suedez 2	11409	buc	1	1	395.00	395.00
259	Cleste papagal	11410	buc	1	1	100.00	100.00
260	Patura ionfuga	11411	buc	1	1	195.01	195.01
264	Costum de lucru	13151	buc	1	1	348.67	348.67
265	Costum de lucru	13152	buc	1	1	348.67	348.67
266	Costum de lucru	13153	buc	1	1	348.67	348.67
267	Costum de lucru	13154	buc	1	1	348.67	348.67
268	Costum de lucru	13155	buc	1	1	348.67	348.67
269	Costum de lucru	13156	buc	1	1	348.67	348.67
270	Halat de lucru	13157	buc	1	1	207.61	207.61
271	Halat de lucru	13158	buc	1	1	207.61	207.61
272	Halat de lucru	13159	buc	1	1	207.61	207.61
273	Halat de lucru	13160	buc	1	1	207.61	207.61
274	Costum salopete	13161	buc	1	1	348.12	348.12
275	Costum salopete	13162	buc	1	1	348.12	348.12
276	Costum salopete	13163	buc	1	1	348.12	348.12
277	Costum salopete	13164	buc	1	1	348.12	348.12
278	GHETE GRI SPORT IMPERMEABIL CU TALPA VIBRAM	13863	buc	1	1	510.00	510.00
279	CIZME DE CAUCIUC	13864	buc	1	1	75.00	75.00
281	DISPOZITIV TAIAT FAIANTA	3569	buc	1	1	309.00	309.00
283	LACAT	3572	buc	4	4	29.13	116.52
284	LENJERIE PAT 1 PERS	3573	buc	10	10	89.00	890.00
287	ROABA	3576	buc	1	1	179.45	179.45
289	TRUSA	3579	buc	1	1	605.00	605.00
290	FIERESTRAU	3580	buc	1	1	541.50	541.50
291	FURCA	3582	buc	1	1	78.49	78.49
292	LOPATA	3583	buc	2	2	42.13	84.26
294	MASINA DE INSURUBAT CU ACUMLATOR	3586	buc	1	1	1,195.50	1,195.50

295	RULETA	3590	buc	1	1	31.90	31.90
301	PLAPUMA	3596	buc	10	10	86.35	863.50
302	SPALIER	3597	buc	10	10	275.00	2,750.00
305	CAZMALE	3600	buc	2	2	55.79	111.58
306	CLESTE PATENT	3602	buc	1	1	87.40	87.40
307	ECHER METALIC	3603	buc	1	1	60.00	60.00
310	PROSOP	3607	buc	15	15	38.88	583.20
311	FERASTRAU	3608	buc	1	1	79.76	79.76
312	DULAP CU 2 USI	3609	buc	4	4	450.90	1,803.60
313	PAT DE O PERSOANA	3611	buc	15	15	435.54	6,533.10
314	SCARA ALUMINIU	3612	buc	1	1	927.44	927.44
315	CLESTE COMBINAT	3613	buc	1	1	125.00	125.00
316	POLIZOR UNGHIULAR	3614	buc	1	1	540.00	540.00
317	ROTOPERCUTOR	3615	buc	1	1	784.99	784.99
318	SCAUN LEMN SCELET MAT	3616	buc	10	10	200.00	2,000.00
321	MASINA DE SPALAT CU PRESIUNE	3619	buc	1	1	1,249.99	1,249.99
323	MASINA DE TUNS IARBA	3621	buc	1	1	1,098.00	1,098.00
325	CIOCAN CAUCIUC	3624	buc	1	1	37.00	37.00
327	DULAP MARE	3626	buc	1	1	250.00	250.00
328	SCAUN	3627	buc	12	12	185.38	2,224.56
330	DULAP HAINE 60*150*200 T.	3631	buc	1	1	1,420.88	1,420.88
331	DULAP+CORP SUSPENDAT 90CM T.	3632	buc	2	2	1,282.39	2,564.78
332	BIROU CU DULAPIOR 130*67*80 T.	3633	buc	3	3	964.35	2,893.05
333	DULAP CU 2 USI 800*400*200 T.	3634	buc	1	1	795.08	795.08
334	DULAP PTR DOCUMENT 90*40*190. T.	3635	buc	3	3	692.48	2,077.44
336	BIROU 1300*670*800 T.	3637	buc	1	1	538.60	538.60
338	PICHET PSI CURTE T.	3639	buc	1	1	458.80	458.80
339	STINGATOR CU PULBERE T.	3643	buc	4	4	74.40	297.60
341	RAD.DIN ALUMIN.MAIOR 2000*90 T.	3645	buc	8	8	1,609.78	12,878.24
342	RAD.DIN ALUMIN.MAIOR 1800*90 T.	3646	buc	3	3	1,426.29	4,278.87
343	RAD.DIN ALUMIN.MAIOR 1800*90 T.	3647	buc	4	4	1,245.07	4,980.28
344	RAD.TIP PANOU PURMO 22K-600/1000 T	3648	buc	2	2	430.00	860.00
346	RAD.TIP PANOU PURMO 22K-600/800 T.	3650	buc	2	2	344.05	688.10
347	RAD.TIP PANOU PURMO 22K-600/700 T.	3651	buc	4	4	324.47	1,297.88
348	RAD.TIP PANOU PURMO22K-600/500 T.	3652	buc	2	2	251.90	503.80
349	RAD.TIP PANOU PURMO 21K-600/500 T.	3653	buc	2	2	251.90	503.80
350	RAD.TIP PANOU PURMO 11K-600/400 T.	3654	buc	2	2	144.81	289.62
351	LAVOAR 50 CM CU PICIOR T.	3655	buc	4	4	232.59	930.36
352	OGLINDA 500*700MM T.	3656	buc	4	4	145.34	581.36
353	VAS WC CU SCURGERE LATERALA T.	3658	buc	2	2	114.72	229.44
354	VAS WC PTR.PERS. CU DIZALBILITAT T.	3659	buc	1	1	637.05	637.05
357	PISOAR DIN PORTELAN CU ROB. T.	3662	buc	2	2	330.14	660.28
358	SPALATOR DIN TABLA INOX T.	3663	buc	1	1	412.00	412.00
359	BARA DE SPRIJI RABAT.PTR.PERS.DIZ.T	3664	buc	1	1	657.57	657.57
360	SCAUNE VUZITATOR B	3665	buc	4	4	430.78	1,723.12

361	FERESTRAU	3666	buc	1	1	133.99	133.99
362	CLESTE	3667	buc	3	3	143.40	430.20
366	SET CHEI COMBINAT 7-19MM	3672	buc	1	1	137.75	137.75
367	SET HEXAGON 1-5 10MM	3673	buc	1	1	52.24	52.24
368	SET SURUBELNITA IZOLATE 1000V	3674	buc	1	1	112.82	112.82
369	CLESTE CU TAIEȚURA DIAGONALA	3675	buc	1	1	104.49	104.49
372	SMART TV TOSHIBA	3678	buc	1	1	1,999.90	1,999.90
373	JOC RUMMY	3679	buc	1	1	99.90	99.90
376	TABLA MAGNETICA	3689	buc	1	1	449.00	449.00
380	IMPRIMANTA MULTIFUNC KONICA MINOLTA	3693	buc	1	1	2,495.00	2,495.00
381	JOC DE SAH	3695	buc	1	1	158.40	158.40
383	NIVELA	3697	buc	1	1	130.95	130.95
384	CIOCAN DULGHER	3698	buc	2	2	95.51	191.02
387	LOPATA ROTUNDA	3701	buc	1	1	48.00	48.00
389	MASA TENIS	3705	buc	1	1	2,159.00	2,159.00
390	PALET E TENIS DE MASA	3706	buc	1	1	119.00	119.00
391	FOARFECĂ GRADINĂ	3708	buc	1	1	173.00	173.00
393	SET RASPINĂ PT LEMN	3710	buc	1	1	44.00	44.00
394	ALCOOLTEST	3711	buc	1	1	1,654.10	1,654.10
395	COMB FRIGO BEKO	3712	buc	1	1	2,499.00	2,499.00
396	CHEIE HIDRANT	3713	buc	1	1	37.00	37.00
397	HIDRANT PORTATIV	3714	buc	1	1	863.00	863.00
398	PAT ETAJAT	3715	buc	10	10	928.20	9,282.00
402	STINGATOR P6	3724	buc	3	3	106.00	318.00
403	STINGATOR G2	3725	buc	3	3	209.00	627.00
404	FURTUN TIP C20	3726	buc	2	2	340.00	680.00
407	CUTIE STINGATOR	3730	buc	3	3	119.00	357.00
408	PISTOL DE SILICON	3731	buc	1	1	76.00	76.00
410	PROSOP BAIE	3737	buc	10	10	68.00	680.00
411	PROSOP MAINI	3738	buc	10	10	36.00	360.00
414	CLESTE ELECTRICIAN	3750	buc	1	1	170.00	170.00
415	CLESTE ELECTRICIAN LUNG	3751	buc	1	1	135.01	135.01
416	SET SURUBELNITA	3752	buc	1	1	175.00	175.00
417	ARZATOR	3753	buc	1	1	475.00	475.00
418	MASCA GAZ HELSINKI	5264	buc	1	1	442.60	442.60
420	SALTEA	5772	buc	5	5	113.97	569.85
421	PERNA	5773	buc	8	8	40.26	322.08
424	SALTEA FOLOSIT	5777	buc	3	3	306.67	920.01
428	MASA 80*80 T	5782	buc	10	10	502.70	5,027.00
432	SCAUN TAPITAT LEMN T.	5844	buc	20	20	230.83	4,616.60
433	SCAUN TAPITAT CU BRATĂ CU MAS. RAB T.	5846	buc	20	20	215.44	4,308.80
434	SCAUN ÎNALT TIP BAR T.	5847	buc	2	2	333.42	666.84
435	SCAUN DIN LEMN TIP SPATAR T.	5849	buc	20	20	230.83	4,616.60
437	MASA PTR CALCULATOR 900*600*750 T.	5873	buc	4	4	436.01	1,744.04
438	Geacă softshell personalizată	11509	buc	1	1	249.08	249.08
439	Vestă de vizibilitate personalizată	11640	buc	1	1	86.83	86.83
	TOTAL					98,398.79	173,675.37

	BALAZS ATTILA DAS						
1	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
2	MONITOR LG 21.5 22MP410-B.AEU	7530	buc	1	1	571.2	571.2
2	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2					574.77	574.77
	TOTAL						
	BARTA MARIA ENIKO DAS						
1	CALCULATOR PERSONAL CTI51130	7513	buc	1	1	2,439.50	2,439.50
2	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
3	Geaca softshell personalizata	11504	buc	1	1	249.08	249.08
4	Vesta de vizibilitate personalizata	12034	buc	1	1	589.09	589.09
5	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	11635	buc	1	1	86.83	86.83
			buc	1	1	3,368.07	3,368.07
			buc	1	1		
	BODOR EMESE DAS						
1	TELEFON MOBIL NOKIA 2.4	3977	buc	1	1	580.00	580.00
	LAPTOP ACER ASPIRE 5 A515-55 WIN 10 PRO	K4112				2,986.90	2,986.90
2			buc	1	1		
3	CALCULATOR PERSONAL CTI51130	7515	buc	1	1	2,439.50	2,439.50
4	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
5	CALCULATOR	3979	buc	1	1	70.23	70.23
6	PRINTER LASSER JET PRO 400	3981	buc	1	1	1,033.84	1,033.84
7	Geaca softshell personalizata	11505	buc	1	1	249.08	249.08
8	Vesta de vizibilitate personalizata	11636	buc	1	1	86.83	86.83
9	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12029	buc	1	1	589.05	589.05
			buc	1	1	8,039.00	8,039.00
	TOTAL		buc	1	1		
			buc	1	1		
	CSUDOR ZOLTAN LASZLO DAS						
1	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
2	Geaca softshell personalizata	11497	buc	1	1	249.08	249.08
3	Vesta de vizibilitate personalizata	11628	buc	1	1	86.83	86.83
4	STAMPILA PRINTER 20 Conform cu originalul	11925	buc	1	1	83.30	83.30
5	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12035	buc	1	1	589.05	589.05
6	MONITOR						
7	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2		buc	1	1	1,011.83	1,011.83
	CZIKO EVA EMESE DAS						
	SCAUN ERGONOMIC VECTOR	4106	buc	1	1	294.53	294.53
	Geaca softshell personalizata	11508	buc	1	1	249.08	249.08
	Vesta de vizibilitate personalizata	11639	buc	1	1	86.83	86.83
	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12031	buc	1	1	589.05	589.05
	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
	TOTAL		buc	1	1	1,223.06	1,223.06
			buc	1	1		
	DOMOKOS ERIKA DAS						
1	Masina de spalat tacamuri OPTIMA 500 0.00 Buc	K3161	buc	1	1	13,580.00	13,580.00
2	STINGATOR P6	3724	buc	3	3	106.00	318.00
3	STINGATOR G2	3725	buc	3	3	209.00	627.00
4	CALCULATOR	3786	buc	1	1	57.45	57.45
6	DULAP PTR DOSARE	3788	buc	1	1	99.41	99.41

7	FURCULITE INOX	3789	buc	20	20	1.18	23.60
8	LINGURA INOX	3790	buc	20	20	1.18	23.60
9	STINGATOR PSI	3792	buc	3	3	95.19	285.57
10	DULAP PRIM AJUTOR	3793	buc	1	1	102.50	102.50
11	HOTA	3794	buc	3	3	308.77	926.31
12	ARAGAZ	3795	buc	3	3	899.15	2,697.45
13	MASA CU PICIOR METALIC	3796	buc	12	12	397.91	4,774.92
14	CARUCIOR INOX	3797	buc	1	1	998.40	1,996.80
15	POLONIC Q 100	3798	buc	1	1	30.74	30.74
17	OALA INOX CU CAPAC 22 L	3800	buc	1	1	236.93	236.93
18	OALA INOX CU CAPAC 37 L	3801	buc	1	1	303.86	303.86
19	OALA INOX CU CAPAC 50 L	3802	buc	1	1	383.44	383.44
20	CRATITA INOX CU CAPAC 10 L	3803	buc	1	1	115.75	115.75
21	CRATITA INOX CU CAPAC 25 L	3804	buc	1	1	233.32	233.32
22	CRATITA INOX CU CAPAC 32 L	3805	buc	1	1	305.67	305.67
23	CRATITA INOX CU CAPAC 44 L	3806	buc	1	1	390.67	390.67
24	CRATITA INOX CU CAPAC	3807	buc	2	2	141.81	283.62
25	OALA INOX CU CAPAC 26 L	3809	buc	1	1	253.21	253.21
26	RADIO CD	3810	buc	1	1	669.50	669.50
27	CUPTOR MICRO UNDA	3811	buc	1	1	288.99	288.99
28	OALA INOX	3812	buc	2	2	240.63	481.26
29	FRIGIDER	3813	buc	1	1	2,448.99	2,448.99
31	MASA INOX	3815	buc	2	2	30.00	60.00
32	CANTAR ASEP 30	3816	buc	1	1	728.01	728.01
33	BUTELIE ARAGAZ (CUSTODIE)	3817	buc	2	2	0.06	0.12
34	TELEFON NOKIA 2730 CLASSIC	3818	buc	1	1	38.43	38.43
36	SPALATOR INOX 1500*700*850	3820	buc	1	1	2,328.72	2,328.72
37	CUTITE INOX (CERAMICA)	3821	buc	40	40	4.53	181.20
38	COS PAINE	3822	buc	5	5	4.01	20.05
45	LED 27 PHILIPS MONITOR	3832	buc	1	1	1,199.90	1,199.90
46	SISTEM HP 110 CALCULATOR	3833	buc	1	1	1,399.90	1,399.90
47	ROBOT BUCATARIE	3834	buc	1	1	1,119.00	1,119.00
48	ASCUTITOR CUTITE	3835	buc	1	1	81.83	81.83
49	LINGURA MARE	3837	buc	50	50	4.53	226.50
50	FURCULITE	3838	buc	50	50	4.53	226.50
51	TABLA FODAHLE	3839	buc	1	1	461.00	461.00
53	DETECTOR GAZ CU ELECTROVENTIL	3841	buc	1	1	265.00	265.00
56	CEASCA LAPTE	5800	buc	80	80	1.51	120.80
58	CUTIT	5816	buc	30	30	18.42	522.60
59	TAVA	5829	buc	10	10	18.00	180.00
60	TABURET	5833	buc	30	30	60.12	1,803.60
62	HALAT ALB	5897	buc	1	1	56.34	56.34
63	FARFURII INTINSE	5898	buc	150	150	1.48	222.00
64	FARFURII ADINCI	5899	buc	170	170	1.56	299.20
65	FARFURII DIN INOX	5900	buc	25	25	20.00	500.00
	TOTAL					30,746.53	43,979.26
	FEJER ANIKO DAS						
	Cartele de proximitate		buc	1	1	3.57	3.57
	MONITOR LCD AOC 18.5	4573	buc	1	1	453.75	453.75

	STAMPILA PRINTER 20 Conform cu originalul	11923	buc	1	1	83.30	83.30
	STAMPILA PRINTER 40 Judetul HR Miercurea-Ciuc	11928	buc	1	1	142.80	142.80
	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12030	buc	1	1	589.05	589.05
						1,272.47	1,272.47
	FODOR TIBOR DAS					510.00	510.00
1	GHETE GRI SPORT IMPERMEABIL CU TALPA VIBRAM	13863	buc	1	1	75.00	75.00
2	CIZME DE CAUCIUC	13864	buc	1	1	71.40	71.40
3	HALAT LUCRU	4272	buc	1	1	72.00	72.00
4	HALATA DE PROT. GRI	4273	buc	1	1	728.40	728.40
	TOTAL		buc	1	1		
			buc	1	1		
	GHEORGHITA EMILIA-ECATERINA:		buc	1	1	3.57	3.57
1	Cartele de proximitate		buc	1	1	249.08	249.08
2	Geaca softshell personalizata	11500	buc	1	1	86.83	86.83
3	Vesta de vizibilitate personalizata	11631	buc	1	1	589.05	589.05
4	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12037	buc	1	1	928.53	928.53
	TOTAL		buc	1	1		
			buc	1	1		
	KOLLO MARIAN:		buc	1	1	510.00	510.00
1	GHETE GRI SPORT IMPERMEABIL CU TALPA VIBRAM	13863	buc	1	1	75.00	75.00
2	CIZME DE CAUCIUC	13864	buc	1	1	585.00	585.00
	TOTAL						
	LASZLO ERNO DAS					510.00	510.00
1	Denumirea produsului	Cod produs sa	buc	1	1	75.00	75.00
2	GHETE GRI SPORT IMPERMEABIL CU TALPA VIBRAM	13863	buc	1	1	71.40	71.40
3	CIZME DE CAUCIUC	13864	buc	1	1	154.99	154.99
4	HALAT LUCRU	4762	buc	1	1	811.39	811.39
5	SALOPETA DE LUCRU GRI	4763	buc	1	1	1,622.78	1,622.78
	TOTAL						
	MADAR ZITA DAS					479.75	479.75
1	MONITOR LCD AOC 18.5	4392	buc	1	1	3.57	3.57
2	Cartele de proximitate		buc	1	1	249.08	249.08
3	Geaca softshell personalizata	11502	buc	1	1	86.83	86.83
4	Vesta de vizibilitate personalizata	11633	buc	1	1	589.05	589.05
5	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12038	buc	1	1	1,408.28	1,408.28
	TOTAL		buc	1	1		
			buc	1	1		
	NAGY ANNA		buc	1	1	3.57	3.57
1	Cartele de proximitate		buc	1	1	2,725.10	2,725.10
2	CALCULATOR PRSONAL i5-10400 2.9GHz 8GB/256GB/Licenta WIN 10 PRO	K4051	buc	1	1	1,132.71	1,132.71
3	Samsung Galaxy A51 128GB-4G	78	buc	1	1	67.36	134.72
4	CALCULATOR	3959	buc	2	2	0.08	0.16
5	CUTII GUNOI	3960	buc	2	2		

6	CUIER	3961	buc	1	1	0.02	0.02
7	KEYBOARD A4 TECH KBS-6 PSI	3963	buc	1	1	14.76	14.76
8	CALCULATOR INTEL PENTIUM	3964	buc	1	1	1,899.00	1,899.00
9	UMIDIFICATOR	3965	buc	1	1	41.65	41.65
10	SCAUN EXECUTIV STILO	3967	buc	1	1	535.50	535.50
11	TUB OTEL OXIGEN	3968	buc	1	1	904.40	904.40
12	REDUCTOR OXIGEN	3969	buc	1	1	952.00	952.00
13	CANULA NASALA	3970	buc	1	1	17.85	17.85
14	STINGATOR P6	3971	buc	2	2	106.00	212.00
15	STINGATOR G2	3972	buc	2	2	209.00	418.00
16	APARAT DE LAMINAT LEITZ	3973	buc	1	1	499.80	499.80
17	SCAUN	5850	buc	10	10	59.84	598.40
18	Datiera S120	6716	buc	1	1	65.45	65.45
19	Stampila Printer 20	6718	buc	1	1	65.45	65.45
20	Stampila Printer 20	6719	buc	1	1	65.45	65.45
21	Geaca softshell personalizata	11507	buc	1	1	249.08	249.08
22	Vesta de vizibilitate personalizata	11638	buc	1	1	86.83	86.83
	TOTAL					9,700.90	10,621.90
	NAGY KATALIN-KINGA DAS					2,470.12	2,470.12
1	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA BROTHER	3782	buc	1	1	2,439.50	2,439.50
2	CALCULATOR PERSONAL CTI51130	7512	buc	1	1	3.57	3.57
3	Cartele de proximitate		buc	1	1	74.44	74.44
4	CALCULATOR	4992	buc	1	1	249.08	249.08
5	Geaca softshell personalizata	11503	buc	1	1	86.83	86.83
6	Vesta de vizibilitate personalizata	11634	buc	1	1	83.30	83.30
7	STAMPILA PRINTER 20 Confrom cu originalul	11922	buc	1	1	142.80	142.80
8	STAMPILA PRINTER 40 Judetul HR Miercurea-Ciuc	11927	buc	1	1	589.05	589.05
9	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12033	buc	1	1	6,138.69	6,138.69
	TOTAL		buc	1	1		
			buc	1	1		
	OLTEAN ANDREA DAS		buc	1	1	3,451.00	3,451.00
1	CALCULATOR PORTABIL ASUS EXPERTBOOK B1500CEAE	K5440	buc	1	1	3.57	3.57
2	Cartele de proximitate		buc	1	1	249.08	249.08
3	Geaca softshell personalizata	11499	buc	1	1	86.83	86.83
4	Vesta de vizibilitate personalizata	11630	buc	1	1	589.05	589.05
5	SCAUN OPERATIV HUGO, TIP 2	12036	buc	1	1	4,379.53	4,379.53
	TOTAL		buc	1	1		
			buc	1	1		
	PAKOT ZOLTAN		buc	1	1	510.00	510.00
1	GHETE GRI SPORT IMPERMEABIL CU TALPA VIBRAM	13863	buc	1	1	75.00	75.00
2	CIZME DE CAUCIUC	13864	buc	1	1	3.57	3.57
3	Cartele de proximitate		buc	1	1	759.98	759.98
4	Telefon Samsung A21 dual sim	486	buc	1	1	103.29	103.29
5	CALCULATOR	5043	buc	1	1	1,660.00	1,660.00
6	MONITOR	5074	buc	1	1	1,899.00	1,899.00
7	CALCULATOR INTEL PENTIUM	5076	buc	1	1		

						249.08	249.08
8	Geaca softshell personalizata	11510	buc	1	1		
						86.83	86.83
9	Vesta de vizibilitate personalizata	11641	buc	1	1		
						5,346.75	5,346.75
	TOTAL						
	RANCZ ZOLTAN:						
						510.00	510.00
1	GHETE GRI SPORT IMPERMEABIL CU TALPA VIBRAM	13863	buc	1	1		
						75.00	75.00
2	CIZME DE CAUCIUC	13864	buc	1	1		
						585.00	585.00
	TOTAL		buc	1	1		
			buc	1	1		
	TANKO AGNES		buc	1	1		
						2,725.10	2,725.10
1	CALCULATOR PRSONAL i5-10400 2.9GHz 8GB/256GB/Licenta WIN 10 PRO	K4047	buc	1	1		
						3.57	3.57
2	Cartele de proximitate		buc	1	1		
						3,260.83	3,260.83
3	DISTRUGATOR AUTOMAT DOCUMENTE 300 COLI, IQ OFFICE LEITZ	K5406	buc				
						41.78	41.78
4	CUIER	5502	buc	1	1		
						21.60	43.20
5	PERDELE	5505	buc	2	2		
						12.60	12.60
6	PRELUNGITOR	5506	buc	1	1		
						58.15	174.45
7	STAMPILA	5507	buc	3	3		
						0.18	0.36
8	DULAP METAL A I	5508	buc	2	2		
						30.00	60.00
9	SUPORT DRAPERII	5510	buc	2	2		
						714.00	714.00
10	ETAJERA	5511	buc	1	1		
						78.68	78.68
11	TELECOMANDA MITTO 2	5512	buc	1	1		
						1,300.00	1,300.00
12	PC PE5500	5514	buc	1	1		
						67.40	67.40
13	CALCULATOR CANON	5516	buc	1	1		
						72.95	72.95
14	CALCULATOR	5650	buc	1	1		
						677.00	677.00
15	MASA BIROU U 1/A	5659	buc	1	1		
						249.08	249.08
16	Geaca softshell personalizata	11493	buc	1	1		
						86.83	86.83
17	Vesta de vizibilitate personalizata	11624	buc	1	1		
						9,399.75	9,567.83
	TOTAL						
	VARGA ILDI						
						510.00	510.00
	GHETE GRI SPORT IMPERMEABIL CU TALPA VIBRAM	13863	buc	1	1		
						75.00	75.00
	CIZME DE CAUCIUC	13864	buc	1	1		
						65.82	65.82
	HALAT ALB	5923	buc	1	1		
						650.82	650.82
	TOTAL						
	VLASIE IONELA:						
						180.01	180.01
1	Stampila printer 54	3327	buc	1	1		
						420.00	420.00
2	MONITOR LCD AOC 18.5	5380	buc	1	1		
						3.57	3.57
3	Cartele de proximitate		buc	1	1		
						249.08	249.08
4	Geaca softshell personalizata	11506	buc	1	1		
						86.83	86.83
5	Vesta de vizibilitate personalizata	11637	buc	1	1		
						142.80	142.80
6	STAMPILA PRINTER 40 Judetul HR Miercurea-Ciuc	11929	buc	1	1		
						62.95	62.95
7	STAMPILA PRINTER 20	5517	buc	1	1		
						1,145.24	1,145.24
	TOTAL		buc	1	1		
						356,247.94	503,570.28
	TOTAL GENERAL:						